

ایران ورزشی



پشام: هیچ مربی‌ای جرأت بنا را ندارد

فرنگی کار وزن ۸۲ کیلوگرم بعد از انتقال به یک وزن بالاتر و صید مدال برنز مسابقات جهانی اسلو، معتقد است هیچ مربی‌ای جرأت و جسارت محمد بنا را ندارد. پژمان پشام در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تأکید کرد که برای حضور در مسابقات پیش‌رو، تابع تصمیم کادرفنی است.

صفحه ۲۴

	پدیده - پرسپولیس ۱۵:۰۰		استقلال - مس ۱۷:۰۰		پیکان - آلومینیوم ۱۵:۰۰
	نساجی - ذوب آهن ۱۵:۰۰		فجر - تراکتور ۱۵:۰۰		گل گهر - هوادار ۱۵:۰۰
	کگل گهر - هوادار ۱۵:۰۰		سپاهان - فولاد ۱۷:۰۰		نفت آبادان - نفت مس ۱۷:۰۰

دیدار دوستانه منتخب ملی پوشان و سرخابی‌ها به یاد سردار سلیمانی

علی پروین: حاج قاسم مرد مردان بود

صفحه ۲۲



حذف سرخابی‌ها از آسیا؛ خبری که نمی‌خواستیم باور کنیم

جمعه سیاه فوتبال ایران

ناراحتی مریان و پیشکسوتان از حذف استقلال و پرسپولیس

صفحه ۲۲

تقابل نفتی‌ها و دوئل سپاهان - فولاد در هفته چهاردهم لیگ برتر

پدیده - پرسپولیس؛ جدالی بین قعر و صدر

استقلال - مس؛ بازی نفسگیر



هفته چهاردهم لیگ برتر با تقابل نفتی‌ها و دوئل سپاهان - فولاد آغاز می‌شود

بازی همسایه‌ها

حامد جیرودی/ هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری ۸ مسابقه پیکری می‌شود. در بازی‌هایی که از ساعت ۱۵ آغاز می‌شود، نساجی و ذوب‌آهن برابر هم قرار می‌گیرند. سرخپوشان قانمشهری در حالی میزبان این مسابقه هستند که به معنای واقعی خانه به دوش بوده‌اند. تیم شهرخسته که از ابتدای فصل به دلیل آماده نبودن زمین ورزشگاه شهید وطنی قانمشهر در ورزشگاه شهدای ساری پذیرای حریفانش بود، که این زمین هم مشکلات زیادی داشت و برای همین، نساجی در هفته دوازدهم در ورزشگاه نقش جهان اصفهان میزبان بود اما حالا در ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد با ذوب آهن بازی می‌کند.

شاگردان ساکت‌الهامی که از ۲ مسابقه قبلی شان ۲ مساوی کسب کرده‌اند، با ۱۶ امتیاز در رده دهم جدول قرار دارند اما حالا باید به مصاف شاگردان مهدی تارتار بروند که در ۲ بازی اخیرشان ۲ برد کسب کرده‌اند و با ۱۷ امتیاز و یک پله بالاتر از نساجی در رده‌های دهم ایستاده‌اند. فجرسیاسی

پدیده - پرسپولیس؛ جدالی بین قعر و صدر

دعوی فنی وسط پرونده مالی

یکی از بازی‌های جذاب هفته چهاردهم لیگ برتر، از ساعت ۱۵ میان پدیده و پرسپولیس در ورزشگاه ثامن‌الامنه (ع) مشهد است که برابر هم به میدان می‌روند. دو تیمی که در چند وقت اخیر، پرونده مالی شان دوباره باز شده و باشگاه پدیده به اینکه پرسپولیس هنوز بدهی اش بابت انتقال یحیی گل محمدی به این باشگاه را نپرداخته معترض است و هر روز خبرهای مختلفی در خصوص این مسأله به گوش می‌رسد. اما موضوع مهم‌تری که درباره مشهدی‌ها وجود

در ورزشگاه حافظیه شیراز پذیرای تراکتور است. شاگردان علی اصغر کلاتری در حالی به میدان می‌روند که ۸ بازی است رنگ برد را ندیده‌اند و با ۱۱ امتیاز در رده چهاردهم قرار دارند. کاکوها که در ۵ بازی گذشته‌شان گلی هم به ثمر نرسانده‌اند، حالا باید با تراکتوری دیدار کنند که با ۳ باخت متوالی روندی نزولی داشته‌اند و با ۱۱ امتیاز و تفاضل بهتر در رده سیزدهم قرار دارد و برای همین موفقیت در این بازی برای شاگردان زوانمیر سولدو هم اهمیت زیادی دارد و حالا باید دید تراکتور که مالک جدید پیدا کرده و به مس سونگون واگذار شده چه نتیجه‌ای می‌گیرد. پیکان در ورزشگاه شهید دستگردی تهران به مصاف آلومینیوم می‌رود. شاگردان مجتبی حسینی که در ۲ بازی اخیرشان مساوی کرده‌اند، با ۲۰ امتیاز در رتبه ششم جدول هستند و باید با شاگردان رسول خطیبی مسابقه دهند که با ۲۲ امتیاز و یک پله بالاتر از آنها در رده پنجم قرار دارند. گل گهر در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان روبروی هوادار قرار می‌گیرد تا شاهد تقابل امیر قلعه‌نویی با شاگرد

سابقش رضا عنایتی باشیم. ضمن اینکه هر دو تیم هم استقلالی‌های سابق دیگری را در ترکیب‌شان دارند که این مسابقه را جذاب‌تر می‌کند. گل گهر که پس از ماجرای کسر امتیازش، در بازی قبلیش بالاخره برنده شد، با ۱۷ امتیاز در رده هشتم ایستاده ولی هوادار ۲ بازی قبلیش را نبرده و با ۱۴ امتیاز یازدهم است، البته این را هم باید یادآور شد که این تیم ۶ بازی است که نباخته است. در بازی‌های ساعت ۱۷ هم سپاهان و فولاد یک مسابقه حساس را برابر هم برگزار می‌کنند، دیداری که با توجه به حذف پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان آسیا میان تنها نمایندگان آسیایی ایران برگزار می‌شود. شاگردان محرم نوبدیکا که بعد از ۳ باخت متوالی طعم برد را چشیدند، با ۲۵ امتیاز سوم هستند و حالا باید مقابل شاگردان جواد نکونام قرار بگیرند که در ۲ بازی گذشته‌شان پیروز نبوده‌اند و با ۱۸ امتیاز در رده هفتم ایستاده‌اند. صنعت نفت هم در ورزشگاه تختی آبادان باید برابر تیم همنام و هم استانی اش نفت مسجدسلیمان به میدان برود تا دربی نفتی‌ها شکل بگیرد؛ دو تیمی که



از نظر مالی شرایط بدی دارند و حتی کاربازیکنان نفت آبادان به اعتصاب و اعتراض کشیده شد. شاگردان علیرضا منصوریان با ۱۳ امتیاز در رده دوازدهم هستند و شاگردان فراز کمالوند هم با ۱۱ امتیاز در رده پانزدهم قرار دارند.

مقابل پرسپولیس قرار بگیرند که با ۱۹ گل زده به همراه مس بهترین خط حمله لیگ را دارد. شاگردان یحیی گل محمدی در بازی قبلی شان ۲-۱ تراکتور را از پیش رو برداشتند تا هم چهارمین برد متوالی شان را تجربه کنند و هم با ۲۸ امتیاز در رده دوم جدول شرایط بهتری پیدا کنند. در این شرایط، به نظر می‌رسد که سرخپوشان پایتخت مشکل چندانی برای برد نداشته باشند اما فوتبال است و هزار اتفاق و این را هم باید در نظر داشت که پدیده با انگیزه‌های فراوان در مسابقه



عکس روز

آقا کریم؛ جوان ۴۸ ساله!

کریم باقری چهره‌ای خاص در فوتبال ایران است. آنقدر که تقریباً همه از حضورهمزمان او در پرسپولیس و تیم ملی راضی هستند. مربی‌ای که به وقتش هم تذکرمی‌دهد و هم رابطه دوستانه‌ای با بازیکنان دارد. آقا کریم که متولد اول اسفند ۱۳۵۲ در تبریز است، حدود یک ماه و نیم دیگر ۴۸ ساله می‌شود، مثل یک بازیکن جوان در تمرینات با انگیزه است و با پرسپولیس‌ها در فوتبال دستگرمی شرکت می‌کند.

«ایران» ورزشی تو شد

از امروز شاهد اتفاقی قابل توجه خواهیم بود؛ علاوه بر استمرار انتشار روزنامه ایران ورزشی، بخش ورزشی روزنامه ایران هم از یک صفحه به ۴ صفحه



مهدی ملکی
دبیر گروه ورزشی

حرف اول

افزایش یافت تا بدین ترتیب حوزه ورزش در یکی دیگر از محصولات مؤسسه فرهنگی، مطبوعاتی ایران نقشی مهم و قابل اعتنا داشته باشد. این اتفاق مؤید جایگاه خاص «ورزش» در سطح کلان و عالی دولت سیزدهم است. کافی است در نظر بگیریم که چنین تصمیمی در اوضاع نه‌چندان بسامان رسانه‌های مکتوب و گرانی وحشتناک کاغذ و در کل هزینه‌های گزاف انتشار روزنامه گرفته شده است. قطاری که از امروز به حرکت درمی‌آید شامل ۴ واگن است و فوتبال داخلی (ملی، باشگاهی، مدیریت و...)، ورزش جهان، ورزش بانوان و منهای فوتبال اجزای تشکیل دهنده آن هستند. گرچه به ظاهر تعداد واگن‌های این قطار چندان زیاد نیست اما در واقع هرکدام از این واگن‌ها برای اتفاقات و رویدادهای مهم تمام حوزه‌ها جا دارد. از سویی لازم است اشاره کنم که سنتونی ثابت به نام «باشگاه پیشکسوتان» خواهیم داشت تا حداقل از این طریق و به صورت روزانه به ستاره‌های سال‌های دور و نزدیک ورزش کشور ادای احترام کنیم.

در این میان نکته مهم، همراهی شما مردم و مخاطبان عزیز است. در شرح اهمیت آن همین بس که مقصد این قطار، ایستگاه «آرامش و پیشرفت ورزش» است و رسیدن به مقصد نهایی جز با همراهی و همدلی مخاطبان میسر نیست. امید اینکه با توجه به جایگاه روزنامه ایران میان مسئولان و البته مردم، خروجی ۴ صفحه ورزشی به گونه‌ای باشد که بتوانیم اثربخشی مناسب و بهنگامی در ورزش کشور داشته باشیم.

در جامعه‌ای که ورزش بخصوص فوتبال جایگاهی خاص میان مردم دارد و میلیون‌ها نفر حداقل پیگیر اخبار آن هستند، می‌طلبید که ما نیز در تحریریه ورزشی روزنامه ایران مطابق با ذات ژورنالیسم در تحلیل و واکاوی مسائل و چالش‌های روز ورزش غافل نباشیم و در این زمینه نیز تولیدات درخور شأن مخاطبان گرامی فراهم آوریم. از طرفی در این مسیر تلاش می‌کنیم معضل عدم پاسخگویی اغلب مسئولان را فراموش نکنیم و «پاسخگو بودن» را به عنوان یک راهبرد اساسی در راستای ایجاد شفافیت از مدیران و مسئولان مطالبه کنیم.